VENDIM
Nr. 668, daté 29.7.2015

PER DHENIEN E MIRATIMIT PER LIDHJEN E KONTRATES SE QIRASE, ME
TARIFEN 1 EURO/KONTRATA, NDERMJET MINISTRISE SE ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE SIPERMARR]JES, SI QIRADHENES, DHE
SHOQERISE “MUKA”, SHPK, SI QIRAMARRES, PER PASURINE “MAGAZINA NR.
145”, NE NDERMARRJEN E PRODHIMIT TE CELIQEVE, ELBASAN

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€¢ Kushtetutés dhe né vijim t€ vendimit nr. 54, daté 5.2.2014, t¢ Késhillit
t€ Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve, té procedurés dhe ményrés sé dhénies me qira, enfiteozé apo
kontratave t€ tjera té pasurisé shtetérore”, t€ ndryshuar, me propozimin e ministrit t€ Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmartjes, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Dhénien e miratimit pér lidhjen e kontratés sé girasé, me tarifén 1 euro/kontrata, ndérmjet
Ministrisé sé Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis€é dhe Sipérmarties, si qiradhénés dhe shoqérisé
“Muka”, sh.p.k., si giramarrés, pér pasuriné “Magazina nr. 1457, né Ndérmarrjen e Prodhimit té
Celigeve, Elbasan, me sipérfaqe t€ pérgjithshme 5393.3 (pesé mijé e treqind e néntédhjeté e tre piké tre)
m’, nga té cilat: sipérfage nén objekt, 2760.25 (dy mijé e shtatéqind e gjashtédhjeté piké njézet e pesé) m’
dhe sipérfage funksionale, 2633.05 (dy mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre piké zero pesé) m”.

2. Ngarkohet Ministria ¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né Fletoren Zyrtare.
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